Regis , Hxredum aut Succellbrum fuorum vel eciam pr.jedid:x II-

luftritfimiE Dominx Fra?:cix Regentis , fuflScientem ad id Potefta-

tem habenti iive habentibus , tradet & liberabit tradive faciet &C

facient ac liberari, ac eciam in Prserentia diifti Commiffarii five

Commifiariorum Se omnia &c dngula praedidta, quatenus Eum
vel Eos concernunc, fideliter perimpleturum &c perimpleturos, ta-

dlis Sacrofandis Evangeliis , jurabit &c jurabunc
,
quamprimum

fuerit aut fuerint per diclos Commiflarios requifitus vel requiliti.

Tenores autem CommijJioHUtn Jequmtur ^ funt hujufhiodi.

'Ludovica Regis ChriftianiJJimi Mater , DuciJJa Engolijmte Ande-
gavite c?' Ne?/wft^ nccnon Cenomaniie Gyen:i Comi.iJJa Regens in

Fra?icia in Abfentia Chariffimi ac DilectiHimi Domini &c Filii no-
Ilri Fra?icifci^ Dei giatia, Francoru?n Regis, Notum facimus quod
Nos,
Aq plentjm confidentes de Probicate, Legalitate, Circumfpe-

6tione, Fidelitate, &c Induftria, Diledtorum & Fidelium Confi-
liariorum noftrorum, Joha?2nis Brinon Domini de Villaynes &c de
Antolio Prtefidis ordinarii Concilii noftri ac etiam Coiililiarii jam
didi Cariftimi ac Diledliffimi Filii noftri ac Primi Pr.eiidentis

Normaniae necnon Cancellarii Alenconii, &c Johmnis Joachin de

Faffa?io Hofpicii noftri Magiftri Domini de Vaulx,
Ex maturo Illuftrium Sanguinis Francix Principum & Magna-

tum Confilio Ipfos & eorum quemlibet conjundim &c divifim

noftros veros &c indubitacos Commiflarios, AmbaffiatoreSj Ora-
tores, Deputatos, & Nuncios fpeciales &c generales Facimus Con-
ftituimus& Ordinamus per PraEfences,

Dantes &c Concedentes eifdem , ac eorum cuilibet , conjun-
«flim (uc praefcrtur) & diviiim, Tenore Prasfentium Poteftatem,

Facultatem, Audloritatem , ac Mandatum generale & fpeciale,

pro didto Chariffimo ac Dilediffimo Domino ac Filio noftro,

Hctredibus ac SuccelToribus fuis, Nobifque Hieredibus auc Suc-
ceilbribus noftris,cum Illuftriffimo ac Potentiffimo Principe Hen-
rico O&avo, Dei gratia, Angliie Rege CarilTimo & Dileitiffimo

Confangaineo &c Fratre difli Domini &c Filii noftri & Noftro,
Hxredibus & Succefibribus fuis, aut ejus feu eorum Procuratori-

bus, Oratoribus, Commiffariis, Ambaffiatoribus, &C Deputatis

quibufcunque ad hoc fufficientem Poteftatem &c Audloricatem ha-

bencibus, de 5c fuper Pace, Concordia, Liga, Confocderacione

,

Unione, & Amicicia, incer praefacum Dominum & Filium no-
ftruni, aut nos in Abfentia ejus Regentem, ex una, & prainomi-

natum PotentilTimum A?igli<e Regem, ex altera Partibus, Regna-
que & Dominia & eorum Hxredes & Succeffores, cum taiibus